
ZARZĄDZENIE NR 342/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 1 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Cosplay w ramach Festiwalu Fantastyczna Ostrołęka. 

 

Na podstawie § 5 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 198/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2024 r. 

(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się Konkurs Cosplay w ramach Festiwalu Fantastyczna Ostrołęka, który odbędzie się  
w dniach 11-13 października 2024 r. 

§ 2. 

Celem Konkursu Cosplay jest promocja kultury fantastycznej oraz rozwijanie kreatywności 

uczestników w dziedzinie tworzenia kostiumów i charakteryzacji inspirowanych literaturą, 
filmami, grami komputerowymi i komiksami.  

§ 3. 

Zatwierdza się regulamin Konkursu Cosplay, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  PREZYDENT MIASTA  

                    Paweł Niewiadomski 

 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 342/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 1 października 2024 r.  

 

Regulamin Konkursu Cosplay w ramach Festiwalu Fantastyczna Ostrołęka 
 

I. Postanowienia ogólne 

1. Konkurs Cosplay (zwany dalej „Konkursem”) jest organizowany w ramach Festiwalu 

Fantastyczna Ostrołęka (zwanego dalej „Festiwalem”), który odbędzie się w dniach  

11-13 października 2024 r.  

2. Organizatorem Konkursu jest Miasto Ostrołęka. 

3. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przeprowadzenia Konkursu.  

II. Warunki uczestnictwa 

1. W Konkursie mogą wziąć udział osoby fizyczne, które ukończyły 12 lat.  

2. Uczestnicy zostaną podzieleni na dwie kategorie wiekowe: 

1) kategoria I: 12-17 lat, 

2) kategoria II: 18 lat i więcej.  

3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki  

Urzędu Miasta Ostrołęki, jury konkursowe oraz członkowie ich rodzin.  

4. Udział w Konkursie jest bezpłatny.  

5. Każdy uczestnik może zgłosić tylko jeden cosplay.  

III. Zasady konkursu 

1. Zgłoszenia do Konkursu przyjmowane są do dnia 10 października 2024 r. 

2. Do konkursu można zgłosić się wypełniając formularz w wersji elektronicznej lub 

papierowej. 

3. Formularz zgłoszeniowy w formie elektronicznej dostępny jest na stronie 

https://www.ostroleka.pl/cosplay/cosplay. 

4. Formularz do wypełnienia w wersji papierowej dostępny jest w Urzędzie Miasta 

Ostrołęki przy pl. gen. J. Bema 1.  

5. Wypełniony formularz w wersji papierowej należy dostarczyć do Urzędu Miasta 

Ostrołęki osobiście lub przesłać skan na adres mailowy 

aleksandra.boruch@um.ostroleka.pl. 

6. Wzór formularza stanowi załącznik do regulaminu.  

7. Uczestnicy są zobowiązani do przygotowania strojów zgodnych z tematyką fantasy, 

science fiction, komiksów, gier komputerowych, filmów lub innych form popkultury.  

8. Podczas prezentacji cosplayu na scenie, każdy uczestnik będzie miał maksymalnie  

2 minuty na zaprezentowanie swojego stroju.  

9. Uczestnicy mogą korzystać z własnej muzyki, efektów dźwiękowych lub rekwizytów, 

jednak muszą to wcześniej zgłosić organizatorom.  

10. Stroje muszą być wykonane w sposób bezpieczny dla uczestników oraz widzów.  

IV. Jury i ocena 

1. Jury Konkursu będzie składało się z 3-5 osób wybranych przez organizatora. 

2. Jury będzie oceniać:  
1) kreatywność i oryginalność stroju, 

2) wierność odtworzenia postaci, 

3) jakość wykonania stroju, 

4) prezentację na scenie. 

3. Decyzje jury są ostateczne i niepodważalne. 

  



 

V. Nagrody 

1. W każdej kategorii wiekowej zostaną przyznane nagrody za zajęcie I, II i III miejsca.  

2. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnień specjalnych.  

3. Nagrody rzeczowe zostaną wręczone podczas ceremonii zamknięcia Festiwalu.  

 

VI. Postanowienia końcowe 

1. Udział w Konkursie jest jednoznaczny z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego 

Regulaminu oraz obowiązku informacyjnego stanowiącego załącznik do Regulaminu.  

2. Uczestnicy wyrażają zgodę na nieodpłatne wykorzystanie ich wizerunku w materiałach 

promocyjnych Festiwalu.  

3. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w Regulaminie, o czym 

uczestnicy zostaną poinformowani nie później niż na 3 dni przed rozpoczęciem Festiwalu. 

4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie decyzję podejmuje organizator 

Konkursu



Załącznik do Regulaminu  

Konkursu Cosplay Festiwalu  

Fantastyczna Ostrołęka 

 

Karta Zgłoszeniowa do Konkursu Cosplay 

Festiwal Fantastyczna Ostrołęka 

 
1. Dane uczestnika 

Imię i nazwisko:  ____________________________________________________________ 

- Kategoria wiekowa:   

☐ Kategoria I: 12-17 lat  ☐ Kategoria II: 18 lat i więcej 

- Adres e-mail:  _____________________________________________________________ 

- Numer telefonu: ___________________________________________________________ 

2. Informacje o cosplayu 

- Postać: __________________________________________________________________ 

- Źródło (np. tytuł gry, filmu, komiksu): _________________________________________ 

- Opis stroju: _______________________________________________________________   

  _________________________________________________________________________ 

3. Prezentacja 

- muzyka/tło dźwiękowe (tytuł, autor): ___________________________________________   

(Proszę przesłać plik dźwiękowy w formacie MP3 na adres mailowy organizatora do dnia 10 

października 2024 r.) 

- rekwizyty (krótki opis): ______________________________________________________ 

  __________________________________________________________________________ 

4. Zgody i Oświadczenia 

Oświadczam, że zgody udzielam dobrowolnie i zostałam/em poinformowana/y o możliwości 

wycofania zgody w każdej chwili, ale wycofanie zgody nie wpływa na zgodność przetwarzania 

z prawem, którego dokonano na podstawie tej zgody przed jej wycofaniem. 

☐ Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu Cosplay Festiwalu 

Fantastyczna Ostrołęka 2024 oraz obowiązkiem informacyjnym i akceptuję ich warunki. 

☐ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych osobowych mojego 

dziecka w celach związanych z organizacją Konkursu zgodnie z obowiązującymi przepisami  

o ochronie danych osobowych. 

☐ Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku/ wizerunku mojego 

dziecka w materiałach promocyjnych Festiwalu Fantastyczna Ostrołęka. 

 

 

Data i podpis uczestnika lub opiekuna prawnego, 

w przypadku uczestników poniżej 18 roku życia. 


